ttttÊi
*
t

t
t
t PÍeÍeitu ra Municipalda .

VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'027/2018

EMENTÀ: Nomeiu Chefe do
Deportamento de Recursos Humonos.

O Prefeito do Municipio de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l" - NOMEAR a Sr." CATIA DINIZ DE SALES. portadora do RG n": 300773i

SSP/PB e do CPF n': 074.361.514-01, para exercer o cargo comissionado de Chefe do

Departamento de Recursos Humanos do Município de Vertente do Lério.

Art. 2'- Esta PoÍaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO lUNtl0D0tit ; ::t' {tlll0!0Âlllltllllf,A

)z
l.crrúÍ|. ü ÁliÍnhtÍrdo

xú. I2e72

a
!..n.ttvu.&w

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 lFax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/000 I -60

Gabinete do Preleito do Município de VeÍente do Lério,08 de janeiro de 2018.